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Svar på høring, Sotnakkutvalets rapport 
 

Kommentarar frå Vest-Agder med rødt 
 
2.5 Konklusjoner forslag 100 meter 
Utvalget foreslår å innføre en ny Skytterklasse for nybegynnere 16 år og eldre. OK 
 
Utvalget foreslår en ny klasse Eldre Junior for 18-åringer som skal skyte seniorprogram som for klasse  
3 - 5. Ikkje enig i å innføre den klassen den blir for liten og snever til at vil fungere 
Alternativt forslag: La Juniorskyttere kunne stå i klasse J til og med det året de fyller 19 år (dvs 3 år i 
klasse J for dem som ønsker) 
 
Utvalget foreslår endringer i veteranklassene på 100 meter. Det innføres to klasser fra 65 år etter 
kvalitet. Nåværende klasse V73 fjernes. OK 
 
Utvalget foreslår at det vurderes en annen klassebenevnelse på rekrutteringsklassene for å bedre 
forståelsen av aldersinndelingen.(Eksempel Eldre Rekrutt 14 og 15 år) OK 
 
 
 

3.2 Konklusjon forslag 200/300 meter 
Utvalget foreslår at Jegerklassen utvides til også å gjelde baneskyting på 200/300 meter. 
OK til jegerklassen men bør skyte på 100 m   
 
Utvalget foreslår at klasse 1 skal være en klasse hvor man kan skyte liggende så lenge man vil, uten å 
bli tvunget opp i klassesystemet, selv om man skyter 250 poeng. OK 
 
Utvalget foreslår at nåværende klasse 2 deles i en A og B klasse, hvor dagens Åpen klasse fjernes. 
Alle skyttere i klasse 3 – 5 kan frivillig velge å skyte i klasse 2A med kun liggende og knestående 
skyting. Ok, men det bør være ei anbefalt opprykksgrense for å gi dei skyttere som skyt høge 
poengsummer eit hint om at her høyrer ikkje du heima og heller gå i kl 3-5. Dagens V55 kan også gå 
inn i denne klassen og dermed avvikles som eigen klasse. 
  
Utvalget foreslår at skyttere som tilhører klasse 3 – 5 eller V55, og som benytter betablokkere, må 
skyte i klasse 2A. Skytteremed funksjonshemminger som gjør at de ikke kan skyte i en eller flere 
stillinger, tilbys å skyte i klasse 2A eller klasse 1. 
 
Utvalget foreslår at det innføres et eget samlet mesterskap også i feltskyting for klasse 2A og 2B på 
samlagsstevner, landsdelskretsstevner og Landsskytterstevnet Går inn det vanlige mesterskapet i felt 
og eige mesterskap på bane, For å stille i mesterskap må ein ikkje bruka beta blokker 
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4.3 Konklusjon forslag skyteprogram og skytetider 
Utvalget foreslår at det innføres lik skytetid på hver av de ulike skytearenaer, innendørs, 100 meter, 
200/300 meter. Dette er vi uenige i. 
 
Innendørs og på 100 meter blir skytetidene som følger for alle klasser: 
15-skudd: 2 minutt – 3 minutt – 2 minutt. 
10-skudd: 3 minutt. (3 minutt og 2 minutt om 10-skudd på 15 meter skytes over to serier a 5 skudd for 
alle klasser. 10 
skudd på 4 minutt fjernes som alternativ på 15m.) 
Mesterskapsomgang: 2 minutt. Må vera lik skytetid inne og ute når same program brukes. 75 sekunder 

på omgangen inne for dei som har det ute må beholdes, og alternativ signal eller ikke signal ved stans 

75 sekunder kan innføres.  
 
 
Dette gjelder for alle typer programmer. Det gis ikke spesiell skytetid for enkeltskuddvåpen 
På 200/300 meter blir skytetidene som følger for alle klasser: 
15-skudd: 1,5 minutt – 3 minutt – 2 minutt. 
10-skudd: 3 minutt. 
Mesterskapsomgang: 75 sekunder. 
 
Tid på prøveskudd på 100 og 200/300 meter for alle klasser endres slik: 
Før 15-skudd: 3 minutt. 
Før 10-skudd: 2 minutt. 3 min 
Før mesterskapsomgang: 2 minutt. 1 min og 3 min visst det ikkje er fortløpande omgang 
 
Prøveskuddtid innendørs beholdes som i dag. OK 
 
 
 
5.6 Konklusjon andre forhold knyttet til mandatet 
Utvalget foreslår at skyttere i klasse Eldre Rekrutt tillates å skyte Stang- og felthurtigskyting. OK 
 
Utvalget foreslår at skyttere i klassene over 65 år, klasse 1 og Eldre Rekrutt skyter felthurtigskyting 
med liggende utgangsstilling. OK 
 
Utvalget foreslår at Skytterbokas punkt 7.160, angående samlagets kontroll med klassesettingen, bør 
også gjelde skyttere som deltar innendørs på 15 meter. Bør ikkje ha skjønn i klassesetting. 
 
Utvalget anbefaler at det foretas en gjennomgang av reglementet for Den norske Skyttermedalje. OK 
 
Utvalget anbefaler ikke at det innføres offisielle landsdelskretsstevner på 15 met Bør innføres og det 
åpnes opp for aspiranter, siden 15 m er den beste rekruterings arenaen vi har. 
 
 
 
 
Audun Rossevatn 
Samlagsleair Vest-Agder 


